INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranaguá

   A Rua Antônio Carlos Rodrigues, 453 – Porto Seguro,  Paranaguá - PR | CEP 83215-750  - Brasil

F     Fone: (41) 3721.8300

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
TRADUTOR INTÉPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS DO IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ,
REGIME DE TRABALHO: 40HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº041/2018 -
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para tradutor
intérprete de linguagem de sinais do IFPR – Campus Paranaguá, Regime de Trabalho: 40
horas, de que trata o edital nº 041/2018 - PROGEPE.

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
ANÁLISE

CURRÍCULO
MÉDIA
FINAL

JESSICA GONÇALVES HONÓRIO 89 45 75,80

LETÍCIA LUÍZA PENTEADO BRAZETTI 41 45 42,20

Para entrar com recurso o candidato deve protocolar requerimento na Seção de

Gestão de Pessoas do Campus Paranaguá nos dias 12 e 13/04/2018 das 09h00 as 12h00 e
das 14:00 as 16:30.

Paranaguá, 09 de abril de 2018.
 Hora: 18h

 Eugênio da Silva Lima              Josiane Maria Candido                          Lana Mara Gomes
         Presidente                           Membro                                Relator

* O original encontra-se assinado.